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Monitor Polski Nr 84 - 1588 - Poz. 744 i 745 

1 2 3 
2711 1330 O - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych 

w innym procesie niż wymieniony w podpozycji 
2711 13 10 O 

- - - Do in nych celów: 
27111391 O - - - - O czystości powyżej 90%, ale niższej niż 95% 
2711 1397 O - - - - Pozostałe 

27111900 O - - Pozostałe 
- W stanie gazowym: 

2711 21 00 O - - Gaz ziemny 
2711 2900 O - - Pozostałe 

2716 27160000 O Energia elektryczna 
3606 3606 Stopy żełazowocerowe i inne stopy piroforyc:zne we 

- - . -
wszystkich postaciach; artykuły z mateńałów 
łatwo palnych wymienione w uwadze 2 do tego działu: 

3606 1000 O - Paliwa płynne lub upłynnione w pojemnikach, takich 
jak stosowane w zapalniczkach mechanicznych lub 
podobnych o pojemności nie przekraczającej 300 cm3 

Objaśnienie: 

1 Nie dotyczy paliw do silników. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od dochodów przedsiębiorstw działających przy za­
kładach karnych podległych Ministrowi Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 
25 i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do­
chodowego w 1997 r. od dochodów przedsiębiorstw 
działających przy zakładach karnych podległych Mini­
strowi Sprawiedliwości, jeżeli równowartość kwot po­
datku dochodowego, ustalonego na podstawie przepi­
sów ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodo­
wym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 
i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 16:3, 
Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. 

.. 

Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, 
poz. 654 i Nr 142, poz. 704 oraz z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 34, poz. 146, Nr 90, poz. 405, Nr 137, poz. 639 i Nr 147, 
poz. 686), przedsiębiorstwa te przekażą w terminach 
ustawowo określonych dla wpłat tego podatku na ra­
chunek organu sprawującego nadzór, z przeznaczeniem 
na cele rozwojowe tych przedsiębiorstw i jednostek wię­
ziennictwa. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy 
podatku należnego od dochodów uzyskanych w 1997 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


